
制作実績

ウェブアクセシビリティ1

ブログ導入サポート （オプションのため追加料金発生します）3

SEO( 検索エンジン最適化 )2

安心明快の低価格セット料金4

近年、ブログを開設し、情報公開を積極的にすすめる事業所が増えてきました。

日々の出来事などをブログに掲載することで、

自分たちの介護を社会に向けて PRすることができます。

ブログの構築・デザインの作成だけでなく、運用もフォローします。

Yahoo! や Google といった検索エンジンに上位表示されることは、

ホームページの注目度をあげるためには重要な要素となります。

ホームページをたくさんのひとに見てもらうために、

検索エンジン上位表示を無料サポートします。

料金は、デザイン費用・ページ作成料、全てセットで提供しています。

わかりやすさと低コストにこだわった介護事業者向けのセット料金です。

「介護がもっと社会に開かれるために」の願いのもと、

低価格の料金体系を実現しました。

ウェルコネクトは、ホームページ作成を通して

介護事業者様をサポートいたします。

料金表（セット料金）

プラン ページ数 メールアドレス 制作費用 更新・維持費

standard

plemier

10 page

20 page

10 個

20 個

60,000 円

80,000 円

6,000 円

10,000 円

訪問介護事業所・グループホーム・デイサービス・居宅介護支援事業所・

訪問看護ステーション・小規模多機能ホーム・介護タクシー事業者・

介護コンサルティング会社・介護資格情報サイト等多数

ウェブ標準（WEB-JIS X8341-3）に準拠したホームページを作成しています。

高齢の方、障害を持った方を含め、

全ての人がその環境や身体的な条件による制限を受けることなく

情報にアクセスできるホームページを提供しています。

お問い合わせ
〒246-0015 横浜市瀬谷区本郷 2-28-17-603　TEL:045-303-7414
e-mail : info@welconnect.net
URL : http://www.welconnect.net


